EDITAL Nº 218/2023, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2024

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha – Campus São Borja, nomeada pela Portaria nº 1.405,
de 04/11/2021, publicada no DOU de 09/11/2021, no uso de suas atribuições
legais,torna público o Resultado Preliminar da Chamada de Candidatos
Suplentes para o preenchimento de vagas remanescentes, referente ao
Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024 para os Cursos
Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. DO RESULTADO

Curso Técnico em Gastronomia
Nome do Candidato Resultado

CAROLINA BOTELHO CAMPOS N/C

TATIANA FRAGA PASTRE Deferido

CLAUDIA MORAIS STEINHORST ORTIZ Deferido

CARLOS ALBERTO ROBALO AYRES Deferido

INGRID VANESSA GONCALVES BELMONTE N/C

LUCIANE KAEFER Deferido

Curso Técnico em Logítica
WILIAN BATISTA DA SILVA Deferido

SAYMOM SALBEGO DE CARVALHO Deferido

LUCAS BELMONTE DA SILVA N/C

RENAN DOS SANTOS KAEFER N/C

JESSICA DORNELLES COELHO Deferido

TATIANE BELMONTE RODRIGUES Deferido

São Borja, 20 de dezembro de 2023.

MAÍRA FRIGO FLORES
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

1